
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від   06.03.2025               Стрий                 №  54 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист командира військової частини (…) полковника (…), 
за особисту мужність і самовіддані дії, виявлені у захисті державного 
суверенітету та територіальної цілісності України, вірність військовій присязі, 
зразкове виконання військового обов’язку, високий професіоналізм та з нагоди 
27-ї річниці від дня створення військової частини (…) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 
1. Нагородити (…) 
. 
 
5. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва. 
 
 
Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


